ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ ГОРОДЕЦКОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 12.05.2010                                                                           № 78
О назначении на должность
главы администрации города Заволжья

 На основании статьи 37 ФЗ от 06.10.2003 №131-ФЗ « Об общих принципах
организации местного самоуправления в РФ», статьи 32 устава города
Заволжья , Дума города Заволжья решает :
 1.Назначить на должность главы  администрации города Заволжья Демина
Сергея Дмитриевича на срок полномочий Думы города Заволжья 5 созыва.
 2.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
 3.Опубликовать настоящее решение в газете « Новости Заволжья» в течение
5 дней со дня принятия.
 4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию
Думы по законности , местному самоуправлению (И.А.Лебедева).

Глава местного самоуправления                                               А.А.Лебедев